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   Esmaspäev, 20. detsember 2021                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: Pärnu Immaanueli koguduse emeriitpastor JOOSEP TAMMO; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERi jutluse – TÄNAGE ISSANDAT, loeb kuulajatele EENOK HAAMER;10.45 ÜKS LAUL: Kuuleme laulu „MARY, DID YOU KNOW?“ ansambli Pentatonix esituses
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TAAVI HOLLMAN; kl 11.30 JÄRJEJUTT: JOSTEIN GAARDER'i jutustust "SALADUSLIK JÕULUKALENDER" loeb AINO NAVA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: JÄÄ ELLU! (Hs 16:1-17:4). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: Seekord on saatekülaliseks ARGO LUUDE, temaga vestleb ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 14            EESTI LUTERLIK TUND: USK, LOOTUS, ARMASTUS. 2009 a lahkus meie seast armastatud õppejõud ja tänasele religiooniõpetusele alusepanija - PILLE VALK. SIGNE AUS ja MEELIS HOLSTING vestlesid Pillega 2001 aasta detsembris, selle kõneluse ka kuulajateni toome
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16-18            Kordame laupäeval eetris olnud saadet ADVENDISOOV. Pereraadio Haapsalu stuudios on KÄRT TAMM ning MARE ja PAAVO PIHLAK. Et tegemist on laupäevase otsesaate salvestisega, siis täna saatesse helistada ei saa
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; seejärel SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: JOSTEIN GAARDER'i jutustust "SALADUSLIK JÕULUKALENDER" loeb AINO NAVA
   
                Kell 19            OLEMINE JA OLEMASOLEMINE: SÕNA SAI LIHAKS. Jõulukuu autorisaates arutleb teoloog EINAR LAIGNA
   
                Kell 20            NAISTEJUTUD: JÕULUKS KOJU. HANNA KERLI METSALA jagab saates oma jõulumuljeid võõrsil olles, aga tõdeb, et kõige erilisemad on pühad siiski kodus ja lähedaste seltsis. Temaga vestleb MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb EVE ESKO lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme EELK Sangaste ja Laatre koguduste õpetaja IVO PILLi jutlust – VALMISTAGE TEED ISSANDALE
   
                Kell 22            ÜLO LEMMIKMUUIKA: ÜLO LEMMIKMUUSIKA saates kuuleme LAUREN DAIGLE jõululaule albumilt "Behold: A Christmas Collection", mida tutvustab saatejuht ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24           MEESTE HOMMIK: TULGE, MAITSKE - ISSAND ON HEA! Nõmme Baptistikoguduse teisipäeva varahommikused meeste kogunemised, on tänaseks juba viie aastane traditsioon. Mis nendele kokkusaamistele tõmbab ja miks neid vahele jätta ei saa, räägivad vennad METSALAd - MART, MATIS ja MIHKEL. Vestlust juhatab HANDO LAANET
   
                Kell 1 öösel            ELUPUU: OOTUS ja OSADUS ehk teekond AD 2021. Kuivõrd me vajame kaaslasi enda ümber ja kui oluline, või mitteoluline, on osadus, eriti veel jõulude eel, arutlevad  kirikuõpetajad JOEL LUHAMETS  ja ANTI TOPLAAN
   
          Teisipäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6      Piibel kaanest kaanei     kl
6.45 Piiblivõti
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